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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirnmlar

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilarak Olciilen Finansal Varliklar

istirakler, Is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeruisti Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Yapilmakta Olan Yatirnimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Markalar
Lisanslar
Aktiflestirilen Gelistirme Maliyetleri
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borglanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler
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14
14
14
14

14
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Dipnot Referansi

Cari Dénem
31.03.2018

3.921.856
6.255.172
0
6.255.172
1.262.935
1.262.935
15.554.866
2.423.700
2.423.700
296
938.734
938.734
30.357.559
30.357.559

20.469

20.469

20.469

70.370

656

656
54.907.973
37.283.086
1.587.686
11.159.868
3.382.927
284.520
931.668
44.765
233.453
862.251
535.865
6.233
67.104
253.049
2.187
2.187
55.863.906
86.221.465

6.320.702
6.320.702
6.320.702
10.019.804

10.019.804

10.019.804
6.923.312
3.299
6.920.013
1.522.109
153.164
153.164
4.928.823
547

Onceki Dénem
31.12.2017

3.078.168
11.033.551
1.049.669
9.983.882
765.982
765.982
14.171.237
1.655.701
1.655.701
5.599
759.037
759.037
31.469.275
31.469.275

11.255

11.255

11.255

70.370

656

656
54.807.760
37.283.086
1.594.588
11.171.375
3.340.565
247.275
943.912
12.109
214.850
535.029
121.954
6.375
70.685
336.015
1.200
1.200
55.426.270
86.895.545

6.001.825
6.001.825
6.001.825
10.289.151

10.289.151

10.289.151
6.881.172
11.045
6.870.127
1.147.019
245.627
245.627
3.928.339
1.402



iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yiktmlilikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 14
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar 14
Banka Kredileri 14
Ertelenmis Gelirler
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar 9

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplan)

Diger Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclar (
Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul veya istirak
Satis Kazanci

Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari 13
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

4.928.276
603.504

603.504
162.457
162.457

30.633.875
30.633.875

11.340.498
11.340.498
11.340.498
53.295
53.295
5.723.654

5.723.654

266.502
17.383.949
48.017.824

35.517.774
8.424.000
160.192
233.252

41.783.886
41.783.886

43.453.416

-1.687.363

17.833
956.679
852.256

104.423
-14.877.166
-1.163.069
2.685.867
38.203.641
86.221.465

3.926.937
591.657

591.657

165.467

165.467

29.250.257
29.250.257

12.373.971
12.373.971
12.373.971
62.211
62.211
5.795.632

5.795.632

246.388
18.478.202
47.728.459

36.425.539
8.424.000
160.192
233.252

41.546.424

41.546.424

43.471.257

-1.934.459

9.626

956.679

852.256

104.423
-11.511.530
-3.383.478
2.741.547
39.167.086
86.895.545
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Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

20
20

21
21
21
21
22
22

23

24

25

19

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2018 -
31.03.2018

12.132.546
-10.550.992
1.581.554
1.581.554
-1.307.825
-427.356
-125.129
550.454
-161.374
110.324
16.133
126.457
121.824
-1.509.149
-1.260.868
48.287
48.287
-1.212.581
-1.212.581

-49.512
-1.163.069

Onceki Donem
01.01.2017 -
31.03.2017

8.433.378
-7.286.328
1.147.050
1.147.050
-789.933
-570.201
-46.122
169.488
-312.803
-402.521

1

-402.520
8.583
-898.615
-1.292.552
506.808
506.808
-785.744
-785.744

29.844
-815.588
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2018 - 01.01.2017 -
31.03.2018 31.03.2017

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) -1.212.581 -785.744
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 237.962 120.897
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislari) -11.710 0
Maddi Olmayan Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari ( 316.790 151191
Azalislarr)

Kar.vey.? Ztararda .Yenlden Siniflandirlmayacak Diger Kapsamli 67118 130224
Gelire Iliskin Vergiler
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislari),
I 2.576 0
Vergi Etkisi
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 69,694 30224

Kayiplar), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 8.207 3.113
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan

Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider) 8.207 3.113
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan 8.654 3277
Finansal Varliklardan Kazanclar (Kayiplar)

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan 447 164
Finansal Varliklardaki Yeniden Siniflandirma Diizeltmeleri
!(ar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger Kapsamli Gelire 0 0
Iliskin Vergiler
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 246.169 124.010
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -966.412 -661.734
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicli Olmayan Paylar -66.709 21.996

Ana Ortaklik Paylari -899.703 -683.730
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 3.448.179 -4,732.738
Dénem Kari (Zarari) -1.212.581 -785.744
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) -1.212.581 -785.744
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 1.463.832 520.084
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 244.631 214.703
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 21.854 12.159
Alacaklarda Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 21.854 12.159
Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler 245.742 248.857
gzlzli?tr:rl]aerlaerSaglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili 248.752 390,462
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler -3.010 -141.605
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 883.801 643.813
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler -4.019 -2.601
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 902.281 646.087
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri 81.314 69.789
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis Finansman Geliri -95.775 -69.462
(I;‘E;geelzrrfeglr:remlg. Yabanci Para Cevrim Farklari Ile Ilgili 116.091 292,640
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler -48.287 -506.808
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 3.196.928 -4.467.078
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 4.686.198 742.837
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 1.048.625 292.857
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 3.637.573 449,980
Ezz;l;;l/te;l:lré? Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile Ilgili 496,953 5619
mzlzlahkcl)alEzi?z;ailrjfr;j;;n Faaliyetlerle Ilgili Diger -496.953 2619
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler -1.383.629 -4.773.804
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) -799.863 -922.504
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 69.027 127.542
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 11.689 -7.699
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 57.338 135.241
Ej:ls;,;nlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis ( 375.090 -108.437
E?jazl;)l/tentqleelrelrle lgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 62,463 79.121
Ll‘lrilgl(lpglanlwlz)yan Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Borglardaki 99,463 79.191
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis) 1.002.265 1.132.900
Egtezterﬂiqsei;r:ayesmde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile llgili 162.744 583.872
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) -162.744 -583.872
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 3.448.179 -4,732.738
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -672.626 -334.241
Bagli Ortakliklarda ilave Pay Alimlarina iliskin Nakit Cikislari -560
I\K/I:Snda:llllzrl:/laandlc\il;(lziltrréa;i/;lneﬁuran Varliklarin Satisindan 16.552 26.626
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 16.552 26.626
w:;i:;I:lzrltdaandg;i)il&?z;r;a?luran Varliklarin Alimindan 687.909 1379.296
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari -336.815 -371.153
gll?((l:lj;rcl)lmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit -351.004 8,073
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr) -709 18.359
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -1.882.205 3.632.558
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 5.059.650 12.484.195
Kredilerden Nakit Girisleri 5.059.650 12.484.195
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -6.043.593 -8.208.151
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -6.043.593 -8.208.151
Odenen Faiz -902.281 -646.087
Alinan Faiz 4.019 2.601
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT 893.348 1.434.421

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)



Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri -49.660
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 843.688
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3.078.168
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3.921.856

7.104

-1.427.317
1.987.307
559.990



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Diger Ozkaynak Paylari

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar nem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari Diger Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 8.424.000 160.192 233.252 43.542.685 -1.904.444 8.375 104.423 852.256 -10.547.759 -1.035.199 39.837.781 2.317.482 42.155.263

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -1.035.199 1.035.199

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 120.897 3.113 -815.588 -691.578 21996  -669.582
Dénem Kari (Zaran) -815.588  -815.588 -815.588
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 120.897 3.113 124.010 21.996  146.006

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 31.03.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -9.892 9.892
D3nem Sonu Bakiyeler 8.424.000 160.192 233.252 43.532.793 -1.783.547 11.488 104.423 852.256 -11.573.066 -815.588 39.146.203 2.339.478 41.485.681
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 8.424.000 160.192 233.252 43.471.257 -1.934.459 9.626 104.423 852.256 -11.511.530 -3.383.478 36.425.539 2.741.547 39.167.086

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 3.383.478

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -9.134 247.096 8.207 -1.163.069  -916.900 -66.709  -983.609
Dénem Kari (Zarar) -1.163.069  -1.163.069 -1.163.069
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -9.134 247.096 8.207 246.169 -66.709  179.460

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
8 - 31.03.. 8

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -8.707 17.842 9.135 11.029 20.164

Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




